Marts 5. Beg. 3021. Perg. med [13] Segl: 1. A. 1070; 2. A. 
1071 (Galen); 3. G. 167; 5. G. 196; 6. G. 239; 8. G. 246; 9. A. 1043 
(Lunge); 10. A. 899; 11. A. 932 (Lunge); 12. A. 968 (Bjørn); 13. A. 
1065. Kongens Arkiv (RA. Holbo H. 29). JtfoVbech og P. 98. [4326

Marts 6. Vi Margreta Waldemar Danekonges Datter kendes, at 
vi er skyldige vor Tjener Hr. Johan Olafson af Siøholm R. 100 lub. 
Mk. og 10 lødige Mk. i hvide Penninge, for hvilke vi pantsætter
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ham vort Gods, som Fru Elnæ Hr. Beynd Byugs Efterleve skødede 
os og som Hr. Beynd Byug havde pantsat Henneke Grubendalæ for 
100 lub. Mk., og vi siden har indløst af Hr. Folmar Jacobsfi R., som 
er 3 Gaarde i Bierkorp, 1 i Holtwæ, 1 i Litlæ Heddingæ i Stefnis 
H., med al kongelig Ret med saadant Skel, at Hr. Johan Olafson skal 
oppebære Frugt og Udgift af Godset saa vel Løsningsaaret som de 
andre Aar, til det løses af os eller af hvem vi under at løse det. 
Medb. af skellige Mænd Hr. Andirs Jacobsfi, Hr. Jønis Lawesfi og 
Hr. Pridbern van Pudbusk, RR. Datum Roskildis sabb. post f. Lucii.’

Perg. [med 4 Segl]. (RA. Stævns H. 16.) [4327

Marts 8. Petrus episcopus Roskildensis. Noveritis, nos ex con
sensu capituli nostri dimissionem bonorum nostrorum in Kirkæsauæby 
factam nobili viro Dn. Johanni Olaui de Siøholm et uxori sue Dn. 
Ingeburgi per Andream Petri de Suoneholm, cui predicta bona ad 
dies suos et ultra ejus obitum heredibus suis per 3 annos a predeces- 
sore nostro Dn. Nicholao episcopo concessa sunt, confirmasse, et ut 
Dn. Johannes et uxor ejus ad amorem dei et ecclesie ecclesiasticarum- 
que personarum promotionem se habeant proniores, eisdem in casu, 
quo Andream Petri supervivere contigerint, dictam exactionem nostram 
ad dies suos dimittimus cum conditionibus, quod nobis 8 mr. argenti 
pro pensione infra f. Nicholai exsolvant annuatim, quod silvas exac
tionis dampnose inscidi non faciant ipsas vendendo vel quovis alio 
modo destruendo, quod ipsam exactionem nullis aliis dimittendi ha
beant potestatem, set quod ipsam in bono statu teneant pro posseque 
meliorent, et quod ipsis de medio sublatis una cum Andrea Petri 
exactio ad manus nostri cum villicis et edificiis revertatur. Sig. 
nostrum cum sigillo capituli nostri2. Datum fer. 2. ante diem Gre- 
gorii.

Perg. med [2] Segl: 2. G. 193. (RA. Voldborg H. 118.) LDipl.
[4328

Marts 11. Reg. 3022. Papir med 2 bagpaa trykte Segl: 1. G. 
167; 2. G. 193. Kongens Arkiv (RA. Topogr. Sml. p. Papir, Ods H. 1). 
Molbeeh og P. 100. [4329